
Smlouva o zajištění ozdravného pobytu v přírodě

Smluvní strany;

Objednavatel : Základní škola Na Výsluní

Adresa:
IČO:

Kostečka 1750,25001 Brandýs nad Labem
75034549

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Česká spořitelna, a.s.
50016-428534329/0800

Jednající: Mgr.Jan Přibyl, ředitel školy
(dále jako „objednavatel“)

Zastoupena: Jiřím Schneiderem , vedoucím provozovny
(dále jen „dodavatel“)

Poskytovatel: Penzion POHLEDNIČKA, Horní Štěpanice 41, Benecko
Fall Tour s.r.o.

Se sídlem: Rybná 716/24, 11000 Praha 1
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

04509242
CZ04509242 
220410669/0600

Kontakt: 777440300

Uzavírají smlouvu o zajištění zotavovacího pobytu děti a dospělých, 
podle zák. č 89/2012 Sb. NOZ, § 1725, v platném znění tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

Pobyt se uskuteční: v Penzionu Pohlednička, Horní Štěpanice 41, 514 01 Benecko

Termín pobytu:
Zahájeni pobytu:
Ukončení pobytu:

15.-21.1.2022
15.1.
21.1.

Stravovací služby:
Začínají 15.1. obědem
Končí 21.1. obědem
Zahrnují snídani, oběd, večeři, 2 svačiny a celodenní pitný režim.

Počet zúčastněných osob: cca 55
přičemž nad 45 osob platících je 5 osob zdarma.

  
    

  
 

    
 

    



SlvrL .jeJ^n ld dm 
ÍLfeiidLmie

11■■mm .na. ^..1 . J I ! • •

•"-•■■ , , £171 “ ~j,Cj on |j

IBIS

:»• t U f j i

objednavatelů
li! '̂.0,-Tr.w^jJLwJ.S4 x;se »níi«*s;x«j Joa;

■itmBK^siigEKgam;
Služby Penzionu Pohlednička začínají příjezdem dělí 15.1. obědem (první den není podávána 
svačina a polévka) a končí 21.1. obědem. Pokoje musí být vyklizeny do IO:OOhod. Odjezd je 
předpokládán kolem 13:30.hod.

ČI. II

Povinnosti smluvních stran

1/ Dodavatel se zavazuje zajistit ozdravný pobyt děti - ubytování, stravování, 
vyhrazení prostor pro vzdělávací činnost - společenská místnost.
Stravováni 5x dennč, tj. snídaně, dopoledni svačina, oběd, odpoledni 
svačina, večeře a zajištění pitného režimu v průběhu dne podle platných předpisů 
HACCP.

2/ (- • d 
iodpov idá

ni
tvkbnr ozdřáh

! íp

lahBit

3/ Dále se zavazuje opatřit písemné potvrzeni zákonného zástupce o bezinfekčnosti 
před odjezdem dítěte a projednat se zákonným zástupcem dítěte v případě jeho 
onemocnění odvoz dítěte z ozdravného pobytu. Součástí dokumentace bude i kana 
zdravotní pojišťovny.

4/ Provozovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární 
předpisy a prohlašuje, že je jeho objekt vhodný pro konání ozdravného pobytu. 
V průběhu konání pobytu budou prostory pro děti uklizeny.

ČI. III

Fakturace nákladů při organizování ozdravného pobytu

Cena a platby: 

1/ Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 3.720,-KČ za I osobu včetně využíváni společných 
prostor a vleku.
Zdarma: nad 45 osob platících je 5 osob zdarma Pokud bude dospělý navíc, zaplatí pobyt a stravu 
v uvedené ceně. Přesný počet bude upřesněn nejpozději do .20.12.2021 

2/ Splatnost faktura vyúčtování: záloha ve výši 90.000.-Kc bude uhrazena do
20.11.2021 a doplatek bude uhrazen 10 dní před nástupem na základě FA .
Případné doúčtování za služby nad rámec této smlouvy bude uhrazeno bezhotovostně na základě 
vystaveni faktury' po skončeni pobytu.

          
  

 
  

   
   

     



ČI. [V

Dodavatel se zavazuje:

- dodržet sjednaný termín a kapacitu pro pobyt.
- zajistit předem dohodnuté prostory, při příjezdu budou všechny prostory připraveny pro potřeby 
přijíždějící skupiny, povlečení na pokojích bude připraveno podle předem zaslaných počtů 
účastníků.
- zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a dodržovat při ubytování platné právní 
předpisy a hygienické normy, a to ve smyslu vyhlášky MZ 106/2001 Sb.. o hygienických 
požadavcích na zotavovacích akcích ve znění zák. č. 148/2004 Sb. a dalších platných předpisů.
- dále se zavazuje k dodržováni zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění.
- veškeré společné prostory objektu budou objednavateli zpřístupněny bezplatně po celou dobu 
pobytu.
- poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu, pitný režim v podobě čaje nebo 
stavy bude v jídelně k dispozici celý den, strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro školní 
jídelny.

Závěrečná ujednání

1/ Objednavatel se zavazuje poslat e-mailem provozovateli před odjezdem 
počty dětí a doprovodného personálu /seznam/.

2/ Smluvní strany si smlouvu pročetly, jednotlivá ujednáni odpovídají jejich 
svobodné a pravé vůli a na důkaz toho.ji podepisují.

3/ Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží 
objednavatel a jeden poskytovatel.

  

 
  

  
   

Posk      Objednavatel

  
      

     
     


